
ZDO                                                                                                                                                Evidenční číslo: 193/2006 

1/2 

Dodatek č. 2 

 ke smlouvě ev. č. 115/2006 

o závazku veřejné služby ve veřejné linkové osobní dopravě k zajištění základní dopravní 

obslužnosti územního obvodu Karlovarského kraje ze dne 26.05.2006, ve znění Dodatku č. 1 

uzavřená dle ustanovení  § 19 zákona č. 111/1994 Sb., o silniční dopravě, v platném znění,  

níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi těmito smluvními stranami: 

 

Karlovarský kraj 

se sídlem:                     Závodní 353/88, 360 21 Karlovy Vary – Dvory 

zastoupený:                  JUDr. Josefem Pavlem, hejtmanem 

IČ:  708 91 168 

DIČ:      CZ 708 91 168 (Karlovarský kraj není plátcem DPH)  

doručovací adresa:     Závodní 353/88, Karlovy Vary – Dvory, PSČ 360 21  

elektronická adresa:      xxx 

telefon:  xxx  

fax:  xxx 

bankovní spojení:         Komerční banka a.s., pobočka Karlovy Vary 

číslo účtu:                      xxx 

(dále jen „Karlovarský kraj“) 

na straně jedné 

 

 

 

a 

 

 

 

VV autobusy s.r.o. 

se sídlem:  Praha 1, Václavské nám. 56/802, PSČ: 110 00 

jednající:  jednatelem společnosti, panem Václavem Vaněčkem 

IČ: 263 46 664 

DIČ: CZ 263 46 664 

doručovací adresa:    Žlutice, Karlovarská č.p. 383, PSČ: 364 52 

elektronická adresa:  xxx  

telefon/fax:  xxx 

bankovní spojení:  Československá obchodní banka, a.s., pobočka Toužim 

číslo účtu:  xxx 

(dále jen „dopravce“) 

na straně druhé.  

 

 

 

 



Dodatek č. 2 (ev.č. 193/2006) ke smlouvě ev. č. 115/2006                      ZDO 

2/2 

Čl. I 

Smluvní strany se dohodly na tom, že „Smlouva o závazku veřejné služby ve veřejné linkové osobní 

dopravě k zabezpečení základní dopravní obslužnosti Karlovarského kraje uzavřená dne 26.05.2006, 

pod ev. č. 115/2006, ve znění Dodatku č. 1 ze dne 8.9.2006 (dále jen „smlouva“) se tímto Dodatkem 

č. 2 mění a doplňuje takto: 

 

1. „Příloha č. 1“ smlouvy upravující „Seznam spojů dotovaných Karlovarským krajem“, se 

nahrazuje „Přílohou č. 1“ tohoto dodatku – nově upravující „Seznam spojů dotovaných 

Karlovarským krajem“, která je přílohou č. 1 tohoto dodatku. 

 

Čl. II 

1. Tento dodatek je sepsán v pěti stejnopisech, přičemž dopravce obdrží dva a Karlovarský kraj tři 

z nich. 

2. Smluvní strany se dohodly, že plnění, která jsou předmětem tohoto dodatku, si budou vzájemně 

započítávat a splnění podmínek posuzovat, podle změn uvedených v čl. I tohoto dodatku 

smlouvy, zpětně ode dne 01.09.2006. 

3. Ostatní ujednání smlouvy se nemění. 

4. Tento dodatek smlouvy byl projednán a schválen Radou Karlovarského kraje dne ……………. 

usnesením č. RK ………………………… 

 

 

 

Přílohy: 

1. Příloha č. 1 – Seznam spojů dotovaných Karlovarským krajem. 

 

 

 

V Karlových Varech dne ………………………… 

 

                                                 

  

 ………………………………………… ………………………………………… 

                 Karlovarský kraj               VV autobusy s.r.o. 

                        hejtman                                                                             jednatel 

                JUDr. Josef Pavel                                                                        Václav Vaněček 


